.

@ Mousse au chocolat

‘ glace au chocolat
G

Dessert 3
Dessert 2
Dessert 1
Apéritif
e Entrée 2
@ Fromage

10

10

22

11



Pates

@ Tortdlini

Pizza

. t Pizza francaise
L4
Q Pizza ala viande

Ail

Plats d'accompagnement

@ Champignons

Plats de poisson

Croquettes de poisson

17



Plateaux

@ Plat 3 22

Lamm & Hahnchen

w Champignon
ot

Rigatoni

;@ Rigatoni ala Chef 10

French Fries

Frites

Café



Café

Le Cénacle

/

@ Entrée3

@ Entréel

Plat 2

Desserts

@
‘|E' Plat 1
2

“ Dessert

@ FoieGras

12

10

11

10



